
 

 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 14/15, 

68/15) у поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈНМВ 59/18, питањa и одговоре 

објављујемо на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца ЈП ''Скијалишта 

Србије''  

 

ЈНМВ 59/18 

УСЛУГА ИЗРАДЕ ПРОЦЕНЕ УГРОЖЕНОСТИ И  

ПЛАНА ЗАШТИТЕ И СПАСАВАЊА  

 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ  

БР. 04– 15.11.2018. 

 

Питања потенцијалног понуђача: 

 

Молимо Вас да извршите измену образца "5) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ ЈНМВ 59 

на страни 21 у складу са изменама Конкурсне документације од 13.11.2018. године (Акт 

о процени ризика у заштити лица, имовине и пословања). 

 

Одговори на питања: 

 

Наведени образац остаје непромењен. 

У обрасцу понуде понуђач исказује укупну понуђену цену са и без пдв-а, за све услуге 

наведене у техничкој спецификацији измењене конкурсне документације. 

 

Питања и одговори су саставни део конкурсне документације. 

 


